МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать седьмое заседание третьего созыва)

от 22 ноября  2017 года   № 212
	Об установлении размеров ежемесячных надбавок к должностным окладам муниципальных служащих муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

за классный чин

           Руководствуясь ст. 11 закона Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Совет  депутатов  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:

1. Установить размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам муниципальных служащих муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за классный чин согласно приложению.
          2. Пункт 2 решения Совета депутатов от 25.08.2010 № 78 " Об  установлении  размеров должностных  окладов и  ежемесячных  надбавок  за  классный  чин  к  должностным  окладам муниципальных   служащих администрации муниципального  образования Волосовский муниципальный  район Ленинградской области"  признать  утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.
4.   Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2017 года.
Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                                 В.Г.Савенков
ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
решением  Совета депутатов

муниципального образования

Волосовский  муниципальный  район

Ленинградской области

от 22.11.2017  года  № 212
Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам муниципальных служащих муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области за классный чин
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин (руб.)

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 1 класса
	7595

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 2 класса
	7226

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 3 класса
	6973

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 4 класса
	6822

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 5 класса
	6637

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 6 класса
	6436

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 7 класса
	5663

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 8 класса
	5411

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 9 класса
	5024

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 10 класса
	4638

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 11 класса
	4386

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 12 класса
	4117

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 13 класса
	3344

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 14 класса
	2588

	Муниципальный служащий муниципального образования в Ленинградской области 15 класса
	2453